
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 « 12 » грудня  2023 р м.                            Харків.                                            №  10  
 

Про проведення Четвертої 

міжнародної зимової школи 

педагогічної майстерності 

 

Українська інженерно-педагогічна академія за ініціативи Громадської 

спілки «Асоціація з розвитку професійної та неперервної освіти» в межах 

проєкту «Посилення можливостей вищих закладів освіти педагогічного 

спрямування в Україні» за фінансової підтримки Чеської агенції розвитку та 

Erasmus+ проєкту CRED4TEACH «Мікрокваліфікації на основі MООС для 

професійного розвитку викладачів» реалізує програму Четвертої міжнародної 

зимової школи педагогічної майстерності «Освіта 4.0 та педагогічна 

досконалість», яка  відбудеться з 15-22.12.2023 у формі серії з 8 майстер-класів. 

Загальний обсяг зимової школи складає 15 годин (форма проведення – он-лайн, 8 

годин семінарів он-лайн, та 7 годин дистанційної роботи). 

З метою вдосконалення педагогічної майстерності та розвитку 

інноваційних навичок вчених, викладачів, дослідників, гарантів ОП, аспірантів 

та студентів академії та майстрів і викладачів закладів професійної (професійно-

технічної освіти) 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Керівнику постійно діючої робочої групи з інтернаціоналізації та 

проєктної діяльності, старший викладач кафедри педагогіки, методики та 

менеджменту освіти Української інженерно-педагогічної академії 

Нестеренко Р.О. та професору кафедри ІКТіМ Бондаренко Т.С. здійснити всі 

організаційні заходи щодо проведення Четвертої міжнародної зимової школи 

педагогічної майстерності.  

2. Викладачам-тренерам майстер-класів Васильєвій М.П., Бондаренко 

Т.С., Нестеренко Р.О., Борисенко Д.В., Коберляйну Юргену, Стрельцову 

Володимиру, Кардосо Луїсу підготувати виступи, презентації та завдання для 

дистанційної роботи Четвертої міжнародної зимової школи. 

3. Всіх завідувачів кафедр забезпечити участь співробітників кафедр та 

підрозділів у зимовій школі (не менше 3 особи) та зареєструватися за посилання 

https://bit.ly/3NpNBnE. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

Проректор з наукової роботи     Олександр КУПРІЯНОВ 

(оригінал підписано) 

https://bit.ly/3NpNBnE

